
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

UE Egodokumente als Quellen in
der Geschichtswissenschaft
(nur 17.10.)

(Freitag) KR12/02.05

HS
(Freitag) KR12/02.05

HS Frankreichs Dritte Republik.
Gründungs- und
Konsolidierungsphase bis zum
Ersten Weltkrieg, 1870-1914
(Freitag) KR12/02.05

Frankreichs Dritte Republik
(1870 �1940)
(Nonnenmacher) U5/01.18

Oberseminar Alzheimer und Freitag
(Alzheimer) KR12/02.05

OS Interdisziplinäres
Kolloquium/Oberseminar für
Fortgeschrittene und
Examenskandidaten_innen (Neueste
Geschichte/Europäische Ethnologie
(Freitag) KR12/02.05

Di

V "Vom Rheinbund zum Wiener
Kongress, 1806-1815" - Die
Neuordnung Europas mit und gegen
Napoléon
(nicht 24.1.)

(Freitag) U2/00.25

Mi Do Fr

UE Egodokumente als Quellen in
der Geschichtswissenschaft
(nur 16.12.)

(Freitag) KR12/00.16

UE Egodokumente als Quellen in
der Geschichtswissenschaft
(nur 13.1.)

(Freitag) U5/02.22

Sa

UE Egodokumente als Quellen in
der Geschichtswissenschaft
(nur 14.1.)

(Freitag) KR12/02.05

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 05:15:20


