Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		V ''Vom Rheinbund zum Wiener Kongress, 1806-1815'' - Die				
09:00		Neuordnung Europas mit und gegen Napoléon (nicht 24.1.) (Freitag) U2/00.25				UE Egodokumente als Quellen in der Geschichtswissenschaft (nur 14.1.) (Freitag) KR12/02.05
10:00						
11:00					UE Egodokumente als Quellen in der Geschichtswissenschaft (nur 16.12.)	
12:00					(Freitag) KR12/00.16 UE Egodokumente als Quellen in	
13:00		-			der Geschichtswissenschaft (nur 13.1.) (Freitag) U5/02.22	
14:00	UE Egodokumente als Quellen in der Geschichtswissenschaft (nur 17.10.) (Freitag) KR12/02.05				(Fieldag) U3/02.22	
15:00	HS (Freitag) KR12/02.05					
16:00	HS Frankreichs Dritte Republik. Gründungs- und Konsolidierungsphase bis zum Ersten Weltkrieg, 1870-1914 (Freitag) KR12/02.05					
17:00	Frankreichs Dritte Republik (1870–1940) (Nonnenmacher) U5/01.18					
18:00	Oberseminar Alzheimer und Freitag (Alzheimer) KR12/02.05					-

OS Interdisziplinäres Kolloquium/Oberseminar für Fortgeschrittene und

(Freitag)

Examenskandidaten_innen (Neueste Geschichte/Europäische Ethnologie

KR12/02.05

19:00